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1 1 1 VARA RUIZ, Lola de la 19/ 613 Meliz Sport-A.D 2 n

2 2 3 PASTRANA BALLESTEROS, Loreto 19/ 6738 Alcarreño de Salv.Soc. 5 n

3 6 5 OLIAS GOMEZ, Naia 19/ 3437 Meliz Sport-A.D 11 n

4 5 12 ALONSO ALONSO, Marta 19/ 6296 Union Guad- C.A 17 n

5 7 20 ALBRECHT LAGO, Paula 19/ 55753 Meliz Sport-A.D 27 n

6 12 16 HURTADO SUAREZ, Laura 19/ 29182 Azuqueca- E.M 28 n

7 13 26 0 ORTEGA VICTORIA, Beatriz 19/ 15866 Cabanillas. E.M 39 n

8 14 25 VALSECA MARTINEZ, Cecilia 19/ 55632 Meliz Sport-A.D 39 n

9 16 29 SAIZ GUTIERREZ, Dafne 19/ 4768 Meliz Sport-A.D 45 n

10 17 30 MORATILLA VILLAREAL, Nuria 19/ 21914 Meliz Sport-A.D 47 n

9 ALCIVAR ROMERO, Jimena 19/ 59123 Maristas- C.D.E
n n

9 ALFONSO LATORRE, Nayra 19/ 53272 Siguenza- E.M.D
n n

32 ALVARO JODRA, Alejandra 19/ 59152 Maristas- C.D.E
n n

13 BADIA ASENSIO, Clara 19/ 44032 Azuqueca- E.M
n n

15 BOMBINO, Clelia 19/ 22850 Union Guad- C.A
n n

21 CAMPOS GARCIA, Lucia 19/ 53298 Azuqueca- E.M
n n

18 CAMPOS GARCIA, Natalia 19/ 53295 Azuqueca- E.M
n n

17 CANTON ALVAREZ, Estela 19/ 14623 Cabanillas. E.M
n n

37 CHABRI, Doha 19/ 43694 Azuqueca- E.M
n n

40 DIAZ LOPEZ, Nora 19/ 4535 Union Guad- C.A
n n

10 GARCIA ARRIBAS, Ana 19/ 38362 Villanueva de la T-C.A
n n

6 GARCIA CANTERO, Laia 19/ 44134 Azuqueca- E.M
n n

Cpto. Prov. Escolar Campo a través 

Benjamín FemeninoPUESTO



7 GONZALEZ ROBLEDO, Lara 19/ 58268 Triat.Guad-C.D
n n

24 HARMS RAIAL, Noa 19/ 34212 Villanueva de la T-C.A
n n

19 HIGUERA SACRAMENTO, Elena 19/ 20380 Quiron-C.A
n n

11 HITA GALLEGO, Yaiza 19/ 31928 Azuqueca- E.M
n n

39 LINDEZ FELIPE, Sofia 19/ 27269 Villanueva de la T-C.A
n n

11 LOPEZ GARCIA, Maria 19/ 7047 Quiron-C.A
n n

27 MARTINEZ RODRIGO, Laura 19/ 29578 Villanueva de la T-C.A
n n

23 MARTINEZ VEGA, Maria 19/ 51907 Azuqueca- E.M
n n

8 MEDINA MARTINEZ, Elena 19/ 46361 Azuqueca- E.M
n n

2 MELIZ BENITO, Cecilia 19/ 40987 Meliz Sport-A.D
n n

34 MORALES SANCHEZ, Candela 19/ 31547 Villanueva de la T-C.A
n n

4 MORENO VELILLA, Daniela 19/ 56797 Siguenza- E.M.D
n n

3 MORENO VELILLA, Lola 19/ 56795 Siguenza- E.M.D
n n

22 NOTARIO MARTINEZ, Lidia 19/ 24709 Azuqueca- E.M
n n

31 PAZ DUARTE, Natalia S 19/ 49030 Villanueva de la T-C.A
n n

38 PEREZ ALVAREZ, Lucia 19/ 59015 Maristas- C.D.E
n n

4 PEREZ ATIENZA, Itziar 19/ 59738 Meliz Sport-A.D
n n

33 RABANO PEÑA, Lucia 19/ 33166 Villanueva de la T-C.A
n n

36 RABANO PEÑA, Miriam 19/ 33161 Villanueva de la T-C.A
n n

Rt. 14 ROLDAN MARTIN, Nora 19/ 14574 Cabanillas. E.M
n

10 SANABRIA VELILLA, Nadia 19/ 16589 Siguenza- E.M.D
n n

28 SANCHEZ GOMEZ, Laura 19/ 17480 Meliz Sport-A.D
n n

15 STOICA, Carla S 19/ 54180 Siguenza- E.M.D
n n

35 TORIBIO LETON, Julia 19/ 55790 Villanueva de la T-C.A
n n

Rt. CABRERA UTRILLA, Zaida 19/ 17637 Cabanillas. E.M
n n
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1 1 5 CRUZ PAZ, Damian 19/ 33655 Esperanza- C.A 6 n

2 3 7 LOPEZ LORENZO, Carlos 19/ 11155 Quiron-C.A 10 n

3 4 8 GOMEZ ARIAS, Diego 19/ 13305 Quiron-C.A 12 n

4 6 13 RODRIGUEZ ROIG, Andres 19/ 3279 Union Guad- C.A 19 n

5 7 14 GONZALEZ MOLINA, Nicolas 19/ 52448 Meliz Sport-A.D 21 n

6 12 11 SOCARRAS ROMERO, Alejandro 19/ 24929 Azuqueca- E.M 23 n

7 14 12 JUAREZ GIL, Ruben 19/ 55668 Meliz Sport-A.D 26 n

8 10 17 OROZCO GARCIA, Iker 19/ 11895 Quiron-C.A 27 n

10 9 20 FERNANDEZ MOHEDANO, Hugo 19/ 56590 Siguenza- E.M.D 29 n

9 8 21 0 TOME GOMEZ, Raul 19/ 19474 Quiron-C.A 29 n

11 15 26 GUTIERREZ PEREZ,Mauro 19/ 16193 Cabanillas. E.M 41 n

12 13 30 TABERNERO RAMOS, Roman 19/ 29127 Quiron-C.A 43 n

13 11 33 OSPINA PARRA, Gustavo 19/ 29922 Union Guad- C.A 44 n

14 17 31 PIÑEIRO COSTA, Sergio 19/ 49071 Azuqueca- E.M 48 n

15 16 36 MIRONESCU SANTAMARIA, Yago 19/ 16245 Cabanillas. E.M 52 n

16 19 35 MARCOS DEL CASTILLO, Miguel 19/ 5792 Union Guad- C.A 54 n

17 22 47 GHEORGHE ROBERT, Constantin 19/ 52443 Meliz Sport-A.D 69 n

18 23 50 OVALLE DE LA CUESTA, Daniel 19/ 4452 Meliz Sport-A.D 73 n

19 25 55 SEGURA HERRANZ, Felix 19/ 12419 Meliz Sport-A.D 80 n

20 27 56 VALSECA MARTINEZ, Nicolas 19/ 55631 Meliz Sport-A.D 83 n

18 ALARCON SEGOVIA, Diego 19/ 59041 Maristas- C.D.E
n n

28 ALARCON SEGOVIA, Hector 19/ 59040 Maristas- C.D.E
n n

Cpto. Prov. Escolar Campo a través 

Benjamín MasculinoPUESTO



2 ALCALDE ABIO, Miguel 19/ 56824 Siguenza- E.M.D
n n

25 ALONSO HERNANDO, Daniel 19/ 8593 Quiron-C.A
n n

49 BADIA ASENSIO, Juam J 19/ 44031 Azuqueca- E.M
n n

48 BARRIO SANCHEZ, Ernesto 19/ 59129 Maristas- C.D.E
n n

57 CAÑADAS RUIZ, Jaime 19/ 10041 Azuqueca- E.M
n n

19 CIOARA, Vlad A 19/ 51401 Azuqueca- E.M
n n

10 CUESTA OLIVERA, Santiago de la 19/ 5442 Meliz Sport-A.D
n n

3 DOMINGUEZ RODRIGUEZ, Pablo 19/ 28895 Azuqueca- E.M
n n

18 ESCUDERO PAREDES, Cristhian 19/ 21713 Esperanza- C.A
n n

38 ESPLIEGO TABERNERO, Javier 19/ 44787 Triat.Guad-C.D
n n

16 FERNANDEZ FUERTES, Hugo 19/ 59748 Maristas- C.D.E
n n

42 GARCIA CABEZA, Abel 19/ 41997 Azuqueca- E.M
n n

15 GARCIA CABEZA, Lucas 19/ 41981 Azuqueca- E.M
n n

43 GARCIA MENENDEZ, Jose 19/ 40143 Azuqueca- E.M
n n

24 GARCIA SANCHEZ, Andres 19/ 9289 Quiron-C.A
n n

1 GARCIA SERRANO, Daniel 19/ 28620 Villanueva de la T-C.A
n n

53 GARROTE JIMENEZ, Oliver 19/ 35161 Villanueva de la T-C.A
n n

27 GONZALEZ SEGUNDO, Rodrigo 19/ 60590 Azuqueca- E.M
n n

6 GRANIZO ATANCE, Alfonso 19/ 34862 Esperanza- C.A
n n

51 HERRERO RUANO, Marc 19/ 60734 Triat.Guad-C.D
n n

37 KARBOUB MOHAMED, Yasin 19/ 55469 Meliz Sport-A.D
n n

22 LENIZ MORENO, Manuel 19/ 22354 Union Guad- C.A
n n

46 MARTIN GARCIA, Daniel 19/ 59636 Triat.Guad-C.D
n n

21 MARTINEZ HERRANZ, Gonzalo 19/ 3308 Union Guad- C.A
n n

24 MORENO ESTEBAN, Adrian 19/ 11534 Union Guad- C.A
n n

41 MORENO MORENO, Marco 19/ 31046 Azuqueca- E.M
n n

2 MOYA SECO, Adrian 19/ 27326 Azuqueca- E.M
n n

58 PALACIOS AROCA, Adrian 19/ 29230 Villanueva de la T-C.A
n n

32 PAREJO LAZARO, Javier 19/ 58925 Maristas- C.D.E
n n

39 PINTO PEREZ, Mario 19/ 34006 Villanueva de la T-C.A
n n

26 QUINTERO FERNANDEZ, Alvaro 19/ 3828 Meliz Sport-A.D
n n



45 RODELAS TELLO, Carlos 19/ 45025 Azuqueca- E.M
n n

52 RODRIGUEZ MENDEZ DE VIGO, Diego 19/ 34791 Quiron-C.A
n n

23 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, Carlos 19/ 34565 Villanueva de la T-C.A
n n

34 RUBIO MARCO, Alay 19/ 17961 Cabanillas. E.M
n n

20 SAZ DEL BARCO, Cesar del 19/ 29496 Esperanza- C.A
n n

44 SUSILLA HERNANDEZ, Alvaro 19/ 2671 Azuqueca- E.M
n n

40 UTRERA VILLAR, Marcos 19/ 16560 Meliz Sport-A.D
n n

4 VARELA FERNANDEZ, Alejo 19/ 21199 Villanueva de la T-C.A
n n

54 VENTURA SANCHEZ, Noel Fco 19/ 60655 Azuqueca- E.M
n n

9 VERDEAL  RODRIGUEZ, Bruno 19/ 29103 Villanueva de la T-C.A
n n

29 VICENTE SANCHEZ, Lucas 19/ 58586 Maristas- C.D.E
n n
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1 1 1 CUERVO GARCIA, Laura 19/ 3128 Alcarreño de Salv.Soc. 2 n

4 5 4 0 GONZALEZ SEGUNDO, Carlota 19/ 38582 Azuqueca- E.M 9 n

2 6 3 0 DOÑORO SOLANAS, Lorena 19/ 57014 Quiron-C.A 9 n

2 3 6 0 PASTRANA BALLESTEROS, Ada 19/ 6748 Alcarreño de Salv.Soc. 9 n

5 8 2 GALAN ABAJO, Ines 19/ 5212 Quiron-C.A 10 n

6 4 8 PEREZ COJO, Daniela 19/ 26071 Union Guad- C.A 12 n

7 7 9 DIOS MELLOUK, Candela de 19/ 30336 Meliz Sport-A.D 16 n

8 11 13 CRUZ CORTIJO, Leire de la 19/ 3477 Azuqueca- E.M 24 n

9 9 22 SANCHEZ ORTIZ, Jimena 19/ 15220 Alcarreño de Salv.Soc. 31 n

10 14 20 ROJO COBEÑA, Gema 19/ 5007 Quiron-C.A 34 n

11 15 25 TORVISCO CHAMON, Marta 19/ 29358 Azuqueca- E.M 40 n

12 12 31 LOPEZ POZA, Andrea 19/ 50003 Alcarreño de Salv.Soc. 43 n

13 17 28 OLIAS GOMEZ, Icia 19/ 3438 Meliz Sport-A.D 45 n

14 22 35 JUAREZ GIL, Sara 19/ 55667 Meliz Sport-A.D 57 n

15 26 32 GUARDIOLA MAYA, Natalia 19/ 22362 Meliz Sport-A.D 58 n

16 29 34 MARTIN MORENO, Mª. Del Prado 19/ 17426 Union Guad- C.A 63 n

17 28 37 DIEGO SEDANO, Alejandra 19/ 55680 Meliz Sport-A.D 65 n

18 32 36 MORATILLA VILLAREAL, Elisa 19/ 21916 Meliz Sport-A.D 68 n

19 24 45 SEGURA HERRANZ, Nadia 19/ 12417 Meliz Sport-A.D 69 n

20 31 43 0 GIL GALAN, Lucia 19/ 11265 Quiron-C.A 74 n

21 33 41 ALGORA GISMERO, Nekane 19/ 18028 Cabanillas. E.M 74 n

22 34 47 OSPINA PARRA, Carla 19/ 3782 Union Guad- C.A 81 n

Cpto. Prov. Escolar Campo a través 

Alevín FemeninoPUESTO



40 ALCIVAR ROMERO, Fatima 19/ 59125 Maristas- C.D.E
n n

10 BAIGORRI LOZANO, Ainhoa 19/ 12125 Meliz Sport-A.D
n n

10 BALDOMINOS OLMEDA, Mara 19/ 10269 Alcarreño de Salv.Soc.
n n

12 BARRIOPEDRO CASTELLON, Beatriz 19/ 9096 Triat.Guad-C.D
n n

19 BARRIOPEDRO CASTELLON, Cristina 19/ 9099 Triat.Guad-C.D
n n

27 BLAS DIAZ, Lucia 19/ 14646 Alcarreño de Salv.Soc.
n n

13 BODEGA CASADO, Lucia 19/ 26782 Siguenza- E.M.D
n n

15 ESPLIEGO MARTINEZ, Brianda 19/ 9460 Alcarreño de Salv.Soc.
n n

21 FABRE RODRIGUEZ, Miranda 19/ 24782 Azuqueca- E.M
n n

29 GARCIA ARRIBAS, Blanca 19/ 38358 Villanueva de la T-C.A
n n

35 GARCIA DEL AMO, Martina 19/ 2746 Alcarreño de Salv.Soc.
n n

25 GARCIA RECIO, Julia 19/ 19247 Alcarreño de Salv.Soc.
n n

39 GIL CASADO, Nerea 19/ 58932 Maristas- C.D.E
n n

30 GRUESO PEÑA, Cristina 19/ 25352 Alcarreño de Salv.Soc.
n n

16 JAEN MESONERO, Esther 19/ 15679 Cabanillas. E.M
n n

19 JIMENEZ GOMEZ, Elsa 19/ 667 Alcarreño de Salv.Soc.
n n

18 LLANOS DE LAS HERAS, Abril 19/ 28080 Alcarreño de Salv.Soc.
n n

5 LOZANO PRIETO, Angela 19/ 12191 Meliz Sport-A.D
n n

48 MARCOS ESPI, Maria 19/ 59270 Maristas- C.D.E
n n

20 MARTINEZ DE LUCAS, Paula 19/ 17766 Cabanillas. E.M
n n

26 MORENO PERALTA, Aitana 19/ 5844 Quiron-C.A
n n

44 MUÑOZ GUTIERREZ, Maria 19/ 59628 Maristas- C.D.E
n n

21 QUEMADA MALDONADO, Lola 19/ 17586 Cabanillas. E.M
n n

11 RABLIC, Rebeca I 19/ 36474 Villanueva de la T-C.A
n n

23 RAMOS PICAZO, Vega 19/ 2340 Meliz Sport-A.D
n n

33 REVUELTA HIGUERA, Gala 19/ 44466 Alcarria Trekking
n n

7 REY LATORRE, Leire de 19/ 4248 Siguenza- E.M.D
n n

38 RODRIGUEZ DOÑORO, Carla 19/ 16288 Quiron-C.A
n n

30 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, Nuria 19/ 34564 Villanueva de la T-C.A
n n

18 SAIZ RODERO, Michelle 19/ 7032 Alcarreño de Salv.Soc.
n n

2 SANCHEZ SOTO, Fatima 19/ 7123 Quiron-C.A
n n



14 SANZ MORENO, Maria 19/ 18035 Alcarreño de Salv.Soc.
n n

27 TORRES ADALIA, Ines 19/ 18053 Cabanillas. E.M
n n

16 TRIJUEQUE MARTIN, Daniela 19/ 43950 Triat.Guad-C.D
n n

24 VEGA GONZALEZ, Irene 19/ 31026 Villanueva de la T-C.A
n n

46 VILLAJOS ELVIRA, Irene 19/ 40999 Quiron-C.A
n n

17 YAFFA, Fatoumata 19/ 13660 Union Guad- C.A
n n
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1 1 1 SERRANO GARRIDO, Marcos 19/ 45149 Alcarreño de Salv.Soc. 2 n

2 2 4 DELGADO PEREZ, Jorge 19/ 33387 Siguenza- E.M.D 6 n

3 4 5 BENITO PARRAS, Daniel 19/ 34222 Yebes Valdeluz- E.D.M 9 n

4 3 8 IGLESIAS DESPIERTO, Andres 19/ 24010 Union Guad- C.A 11 n

5 5 7 HERNANDO CARRERA, Diego 19/ 28221 Azuqueca- E.M 12 n

6 6 12 FERNANDEZ SEPULVEDA, Pablo 19/ 16478 Quiron-C.A 18 n

7 8 11 0 VILLAREAL CARRASCO, Marcos 19/ 1967 Azuqueca- E.M 19 n

8 10 9 BENITO PARRAS, Alejandro 19/ 34223 Yebes Valdeluz- E.D.M 19 n

9 14 6 POLO DEL PINO, Alejandro 19/ 9531 Alcarreño de Salv.Soc. 20 n

10 9 13 0 OVALLE DE LA CUESTA, Luis 19/ 4451 Meliz Sport-A.D 22 n

11 12 10 ALIS BANDRES, Roberto 19/ 17596 Alcarreño de Salv.Soc. 22 n

12 7 19 OVALLE DE LA CUESTA, Martin 19/ 4450 Meliz Sport-A.D 26 n

13 11 18 0 CEZON CRESPO, Hector 19/ 828 Quiron-C.A 29 n

14 13 16 SIMON GARCIA, Oscar 19/ 6707 Quiron-C.A 29 n

15 15 26 RUBIO ROMAN, Roberto 19/ 32477 Villanueva de la T-C.A 41 n

16 16 30 BENITO MARCO, Alvaro de 19/ 2983 Quiron-C.A 46 n

17 20 30 0 ROBLES VILLAR, Joel 19/ 2269 Quiron-C.A 50 n

18 23 27 ORTEGA DIAZ, Gonzalo 19/ 28788 Azuqueca- E.M 50 n

19 17 37 0 GUIL JADRAQUE, Martin 19/ 19742 Quiron-C.A 54 n

20 24 30 ALGAR PRIETO, Samuel 19/ 13615 Quiron-C.A 54 n

21 18 38 NICOLAS ROMA, Daniel 19/ 27256 Azuqueca- E.M 56 n

22 26 36 POLANCO VALDEZ, Rainier A 19/ 49194 Union Guad- C.A 62 n

Cpto. Prov. Escolar Campo a través 

Alevín MasculinoPUESTO



23 27 47 RUIZ FERNANDEZ, Pablo 19/ 5317 Quiron-C.A 74 n

30 ABELLANAS ALONSO, Santiago 19/ 20280 Maristas- C.D.E
n n

14 ARRIBAS ALAMO, Marcos 19/ 5454 Villanueva de la T-C.A
n n

29 CALLEJA CUADRADO, Alejandro 19/ 39527 Molina- E.D.M
n n

43 CAÑADAS RUIZ, Marcos 19/ 10044 Azuqueca- E.M
n n

44 DO NACIMIENTO GONZALEZ, Iker 19/ 38982 Villanueva de la T-C.A
n n

25 DOÑORO GONZALEZ, Alejandro 19/ 11870 Alcarreño de Salv.Soc.
n n

35 FERNANDEZ MAGRO, Martin 19/ 14526 Alcarreño de Salv.Soc.
n n

45 GARCIA NAVARRO, Santiago 19/ 44057 Azuqueca- E.M
n n

21 GARCIA PLAZA, Hannibal 19/ 12640 Alcarreño de Salv.Soc.
n n

15 HOYO HERVIAS, Noah del 19/ 29523 Villanueva de la T-C.A
n n

20 JUANA PECO, Pablo 19/ 45879 Molina- E.D.M
n n

23 LETON CAMARA, Antonio 19/ 4048 Meliz Sport-A.D
n n

40 LOPEZ MARTINEZ. Alejandro 19/ 59095 Maristas- C.D.E
n n

46 MARTINEZ SANTOS, Alejandro 19/ 43889 Triat.Guad-C.D
n n

28 MUÑOZ PEREZ, Cristhian 19/ 45032 Quiron-C.A
n n

24 NIETO CALLES, Ivan G 19/ 20308 Azuqueca- E.M
n n

34 OLMO URBINA, Pedro del 19/ 59267 Maristas- C.D.E
n n

42 ORTIZ FIGUEIREDO, Rodrigo 19/ 32154 Azuqueca- E.M
n n

19 RETAMAL SANCHEZ, Gonzalo 19/ 24692 Alcarreño de Salv.Soc.
n n

22 REVUELTA HIGUERA, Elio 19/ 44473 Alcarria Trekking
n n

41 RUIZ CORTES, Daniel 19/ 40246 Villanueva de la T-C.A
n n

21 RUSU, Sebastian 19/ 60235 La Cobatilla- C.E.I.P
n n

2 SANABRIA ESCUDERO, Roberto 19/ 27939 Union Guad- C.A
n n

3 SILVAN RODRIGUEZ, Adrian 19/ 26885 Azuqueca- E.M
n n

39 SILVESTRE PEÑA, Valentin 19/ 48838 Azuqueca- E.M
n n

17 TRIJUEQUE MARTIN, Manuel 19/ 43948 Triat.Guad-C.D
n n

25 VELASCO SALDAÑA, Abraham 19/ 19982 Quiron-C.A
n n
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1 1 1 SANCHEZ GUDIEL, Leire 19/ 12500 Union Guad- C.A 2 n

2 2 2 LOZANO SANCHEZ, Nadia 19/ 8703 Union Guad- C.A 4 n

3 3 3 CRUZ PAZ, Rebeca 19/ 33651 Esperanza- C.A 6 n

4 5 4 CRESPO CASAL, Cayetana 19/ 50729 Alcarreño de Salv.Soc. 9 n

5 4 9 RODRIGUEZ ROIG, Clara 19/ 3278 Union Guad- C.A 13 n

7 7 12 ALBRECHT LAGO, Claudia 19/ 55764 Meliz Sport-A.D 19 n

6 14 5 0 CUADRADO CAMPIÑEZ, Enara 19/ 14601 Alcarreño de Salv.Soc. 19 n

8 13 7 0 ARJONA PISARKOVA, Dalia 19/ 33641 Azuqueca- E.M 20 n

9 12 8 DUEÑAS CORBEIRA, Candela 19/ 2740 Union Guad- C.A 20 n

10 16 6 ANDRES DONCEL, Alejandra 19/ 32960 Union Guad- C.A 22 n

12 10 13 GARCIA ABAD, Ana 19/ 11834 Quiron-C.A 23 n

11 6 17 0 GONZALEZ SERRANO, Carla 19/ 17159 Quiron-C.A 23 n

14 17 10 0 BARRASA MANZANO, Ana 19/ 17721 Alcarreño de Salv.Soc. 27 n

15 11 16 LOPEZ SANCHEZ, Claudia 19/ 12938 Quiron-C.A 27 n

13 9 18 0 LOPEZ SANCHEZ, Daniela 19/ 12935 Quiron-C.A 27 n

16 8 21 CARMONA CASADO, Violeta 19/ 3612 Quiron-C.A 29 n

17 20 11 FERNANDEZ SEPULVEDA, Sofia 19/ 16479 Quiron-C.A 31 n

18 18 14 JIMENEZ TEJEDOR, Silvana 19/ 3479 Quiron-C.A 32 n

19 19 20 MEDINA SAMPEDRO, Monica 19/ 20852 Union Guad- C.A 39 n

20 22 27 BONONATO UTANDA, Irune 19/ 26401 Union Guad- C.A 49 n

21 24 26 MOTA TORRES, Carolina 19/ 27772 Quiron-C.A 50 n

22 35 19 0 JIMENEZ IBAÑEZ, Lucia 19/ 45627 Azuqueca- E.M 54 n

Cpto. Prov. Escolar Campo a través 

Infantil FemeninoPUESTO



23 29 25 OFOSU, Alpha B 19/ 49002 Azuqueca- E.M 54 n

24 33 23 CABALLERO YELAMOS, Alba 19/ 28287 Azuqueca- E.M 56 n

25 28 32 BARRIOS LOZANO, Maria 19/ 50567 Azuqueca- E.M 60 n

26 30 38 OFOSU, Omega B 19/ 49003 Azuqueca- E.M 68 n

27 31 40 OLIVEROS KISIEL, Laura 19/ 48237 Azuqueca- E.M 71 n

28 32 43 GARCIA GARCIA, Patricia 19/ 10299 Quiron-C.A 75 n

29 36 47 ROMO RISCO, Katherine 19/ 30877 Yebes Valdeluz- E.D.M 83 n

27 ANDRES MADARIAGA, Arancha de 19/ 31469 Azuqueca- E.M
n n

39 BAENA ORELLANA, Yayza 19/ 13741 Villanueva de la T-C.A
n n

37 BEN HMEID PEREZ-DUARTE, Nur H 19/ 56584 Yebes Valdeluz- E.D.M
n n

37 CASANOVA LIRON, Clara 19/ 4158 Quiron-C.A
n n

34 CASTELLANOS GREGORIO, Andrea 19/ 27375 Villanueva de la T-C.A
n n

28 CORREA CAMARILLO, Rocio 19/ 18648 Meliz Sport-A.D
n n

23 DOMINGO GARBAJOSA, Irene 19/ 18207 Alcarreño de Salv.Soc.
n n

26 FERNANDEZ VELASQUEZ, Irene 19/ 30200 Azuqueca- E.M
n n

36 FOLGADO RESONDO, Eva 19/ 7644 Meliz Sport-A.D
n n

35 GARCIA-ABAD DURAN, ,Laura 19/ 38327 Villanueva de la T-C.A
n n

44 HENCHE OCHAITA, Paula 19/ 53138 Meliz Sport-A.D
n n

21 JAEN MESONERO, Marta 19/ 15676 Cabanillas. E.M
n n

25 LOPEZ GOMEZ, Carolina 19/ 13306 Azuqueca- E.M
n n

46 LOPEZ MOZO, Alba 19/ 21682 Quiron-C.A
n n

15 MARTI PEREZ, Blanca 19/ 3351 Union Guad- C.A
n n

41 ORDOÑEZ MARTINEZ, Julia 19/ 27271 Union Guad- C.A
n n

24 PEDROVIEJO DIAZ, Itziar 19/ 4301 Meliz Sport-A.D
n n

22 PEREZ RAMOS, Agata 19/ 44590 Villanueva de la T-C.A
n n

34 REDONDO CHICHARRO, Natalia 19/ 54434 Alcarreño de Salv.Soc.
n n

45 RIOFRIO GIGANTE, Sara 19/ 19430 Villanueva de la T-C.A
n n

15 TEJEIRO MARTINEZ, Mª. Soledad 19/ 16472 Alcarreño de Salv.Soc.
n n

48 UTRERA VILLAR, Sara 19/ 16555 Meliz Sport-A.D
n n

42 VALLEJO FERNANDEZ, Aitana 19/ 38118 Azuqueca- E.M
n n

33 VAQUERIZO RUIZ, Claudia 19/ 7371 Union Guad- C.A
n n
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1 1 1 MARTIN HERNANDEZ, Samuel 19/ 20230 Villanueva de la T-C.A 2 n

2 2 2 ALCALDE NARES, Hugo 19/ 44773 Siguenza- E.M.D 4 n

3 3 3 GARCIA ANDRES, Daniel 19/ 15826 Alcarreño de Salv.Soc. 6 n

4 4 4 ALONSO HERNANDO, Mario 19/ 8585 Quiron-C.A 8 n

5 8 5 0 MARTIN MARTIN, Raul 19/ 52612 Azuqueca- E.M 13 n

6 6 7 GAMO PEREZ, Samuel 19/ 8206 Quiron-C.A 13 n

7 7 9 ALMENDROS MORENO, Pablo 19/ 9648 Union Guad- C.A 16 n

8 12 8 0 ESCUDERO PAREDES, Jonathan 19/ 21709 Esperanza- C.A 20 n

9 10 10 OLMOS RANZ, Dario 19/ 5028 Quiron-C.A 20 n

10 14 11 SOLTERO ALVAREZ, Guillermo 19/ 29626 Azuqueca- E.M 25 n

11 11 15 SOCARRAS ROMERO, Daniel 19/ 24927 Azuqueca- E.M 26 n

12 15 16 CRUZ GARCIA, Jose A 19/ 26840 Azuqueca- E.M 31 n

13 20 26 CARRASCO VIANA, Daniel 19/ 32492 Quiron-C.A 46 n

14 16 34 0 RAZOLA RESINO, Daniel 19/ 10027 Quiron-C.A 50 n

15 19 31 SPECHT DE LA TORRE, Eric 19/ 52614 Azuqueca- E.M 50 n

16 21 35 FUENTES MUÑOZ Alejandro 19/ 27695 Azuqueca- E.M 56 n

17 25 43 LOPEZ GARCIA, Sergio 19/ 31378 Azuqueca- E.M 68 n

27 ABAB IBAÑEZ, Mauro 19/ 9707 Union Guad- C.A
n n

17 ACEBES RODRIGUEZ, David 19/ 39320 Quiron-C.A
n n

33 ACEDO ANTERO, Jose 19/ 36290 Villanueva de la T-C.A
n n

40 ALARCON SEGOVIA, German 19/ 59042 Maristas- C.D.E
n n

20 AlCIVAR ROMERO, Mateo 19/ 59124 Maristas- C.D.E
n n

Cpto. Prov. Escolar Campo a través 

Infantil MasculinoPUESTO



22 ALVARO GARCIA, Marcos 19/ 41596 Triat.Guad-C.D
n n

41 BELTRAN HURTADO, Raul 19/ 10280 Molina- E.D.M
n n

26 CABRERA RAMOS, Oscar 19/ 26613 Cabanillas. E.M
n n

23 CARRASCO APARICIO, Martin 19/ 36771 Molina- E.D.M
n n

24 FABIAN PARDO, Miguel 19/ 1812 Quiron-C.A
n n

37 GARCIA LOPEZ, Victor 19/ 34676 Villanueva de la T-C.A
n n

23 HUERTAS RODRIGUEZ, Miguel A 19/ 3361 Union Guad- C.A
n n

22 IRUESTE ROJO, Jaime 19/ 9290 Alcarreño de Salv.Soc.
n n

17 JIMENEZ IBAÑEZ, Carlos 19/ 11741 Union Guad- C.A
n n

32 LETON CAMARA, Pablo 19/ 4049 Meliz Sport-A.D
n n

12 LEYRA BERMEJO, Eduardo 19/ 14476 Union Guad- C.A
n n

14 LOPEZ CENTENERA, Pablo 19/ 54417 Quiron-C.A
n n

18 MARTIN RAMOS, Rodrigo 19/ 1110 Union Guad- C.A
n n

28 MARTINO RODRIGO, Miguel 19/ 9381 Meliz Sport-A.D
n n

5 MEDINA VICENTE, Fernando 19/ 30963 Azuqueca- E.M
n n

25 MELIZ BENITO, Samuel 19/ 40986 Meliz Sport-A.D
n n

13 MIGALLON ESTRINGANA, Carlos 19/ 8973 Union Guad- C.A
n n

18 MORENO ESTEBAN, Hector 19/ 11512 Union Guad- C.A
n n

19 ORGEIRA MARIANO, Uggo 19/ 59127 Triat.Guad-C.D
n n

13 PADRINO SANCHEZ, Aaron 19/ 20351 Alcarreño de Salv.Soc.
n n

24 PARADINAS GILABERTE, Mario 19/ 15916 Alcarreño de Salv.Soc.
n n

9 PEÑUELAS RETUERTA, Carlos 19/ 8044 Union Guad- C.A
n n

42 REFUSTA ANDRES, Hugo 19/ 40209 Molina- E.D.M
n n

29 ROBLEDO SERRANO, Nicolas 19/ 59597 Triat.Guad-C.D
n n

6 RODRIGUEZ SANCHEZ, Sergio 19/ 12754 Triat.Guad-C.D
n n

38 SANCHEZ GOMEZ, Martin 19/ 17472 Meliz Sport-A.D
n n

21 VERDEAL RODRIGUEZ, Hector 19/ 29093 Villanueva de la T-C.A
n n

30 VILLAJOS ELVIRA, Hector 19/ 41006 Quiron-C.A
n n

39 YAÑEZ LOPEZ, Manuel 19/ 42173 Meliz Sport-A.D
n n
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1 2 1 AMIN, Dunia 19/ 56806 Meliz Sport-A.D 3 n

1 1 2 IGLESIAS DESPIERTO, Erika 19/ 24006 Union Guad- C.A 3 n

3 3 4 LANERO LANERO, Nadia 19/ 3934 Meliz Sport-A.D 7 n

4 4 5 CANFRAN GARCIA, Paula 19/ 56831 Siguenza- E.M.D 9 n

5 6 6 ROJO COBEÑA, Marta 19/ 5009 Quiron-C.A 12 n

6 5 8 ESCURIN DEL REY, Candela 19/ 21862 Siguenza- E.M.D 13 n

7 7 11 NAVARRO MARTIN, Alejandra 19/ 10628 Meliz Sport-A.D 18 n

8 8 14 ARIAS HERNANDEZ, Daniela 19/ 36483 Union Guad- C.A 22 n

9 10 15 ARIAS HERNANDEZ, Julia 19/ 36484 Union Guad- C.A 25 n

10 13 13 CARRASCO APARICIO, Lucia 19/ 36776 Molina- E.D.M 26 n

11 12 18 BELTRAN HURTADO, Amalia 19/ 10288 Molina- E.D.M 30 n

12 14 17 CRUZ CORTIJO, Ainara de la 19/ 39947 Azuqueca- E.M 31 n

13 16 20 PANAITE, BRIANNA L 19/ 7955 Quiron-C.A 36 n

19 ALONSO HERNANDEZ, Desiree 19/ 37207 Villanueva de la T-C.A
n n

9 AYLLON DOMINGO, Sara 19/ 50605 Siguenza- E.M.D
n n

15 BOZHIDAROV IVANOVA, Monika 19/ 11170 Union Guad- C.A
n n

11 ESCALERA PAMIEGO, Claudia 19/ 3354 Meliz Sport-A.D
n n

7 JIMENEZ IBAÑEZ, Maria 19/ 11744 Union Guad- C.A
n n

3 LOPEZ BATANERO, Patricia 19/ 41157 Triat.Guad-C.D
n n

9 NAHARROS MARTINEZ, Andrea 19/ 21014 Villanueva de la T-C.A
n n

12 UBEDA CARRASCO, Sara 19/ 40352 Villanueva de la T-C.A
n n

10 YAÑEZ LOPEZ, Candela 19/ 42177 Meliz Sport-A.D
n n

Cpto. Prov. Escolar Campo a través 
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1 1 2 MARTIN GUTIERREZ, Dario 19/ 10984 Union Guad- C.A 3 n

2 3 1 RODRIGUEZ SANCHEZ, Hector 19/ 12744 Triat.Guad-C.D 4 n

4 4 4 SANABRIA ESCUDERO, Guillermo 19/ 27951 Union Guad- C.A 8 n

3 2 6 0 SAZ MARIÑO, Pablo del 19/ 5753 Quiron-C.A 8 n

5 5 5 NICOLAS ROMA, David 19/ 27263 Azuqueca- E.M 10 n

6 6 7 CARMONA BELINCHON, David 19/ 12841 Union Guad- C.A 13 n

7 7 12 0 PARLORIO LORENZO, Cayetano 19/ 22304 Quiron-C.A 19 n

8 8 11 VALERO SOMOLINOS, Juan 19/ 10101 Meliz Sport-A.D 19 n

9 9 15 BUIL BAGUES, David 19/ 13792 Meliz Sport-A.D 24 n

10 12 18 ROBLES VILLAR, Daniel 19/ 2271 Quiron-C.A 30 n

11 11 26 0 MATA PLAZA, Adrian 19/ 32217 Villanueva de la T-C.A 37 n

12 15 22 NARRO CALERO, Jaime 19/ 8419 Meliz Sport-A.D 37 n

14 17 25 HUARTE GARCIA, Raul 19/ 1021 Meliz Sport-A.D 42 n

13 14 28 0 KIOKO CORRALIZA, Mackenzie 19/ 5771 Meliz Sport-A.D 42 n

15 16 27 BUENO FERNANDEZ, Alvaro 19/ 43397 Triat.Guad-C.D 43 n

x x x x x x x x x x x x

Cpto. Prov. Escolar Campo a través 
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1 1 1 ALVAREZ ORELLANA, Claudia 19/ 13307 Siguenza- E.M.D 2 n

2 2 2 PASTOR MARTINEZ, Alba 19/ 31625 Quiron-C.A 4 n

4 CRESPO GONZALEZ, Nuria 19/ 58616 Cabanillas. E.M
n n

5 GRANIZO CABALLO, Alejandra 19/ 2588 Triat.Guad-C.D
n n

3 IDDAR, Maha 19/ 30914 Azuqueca- E.M
n n

3 NAHARROS MARTINEZ, Paula 19/ 21011 Villanueva de la T-C.A
n n

6 SAMPELAYO CONDADO, Elvira 19/ 7072 Meliz Sport-A.D
n n

Cpto. Prov. Escolar Campo a través 
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1 1 2 MIGALLON ESTRINGANA, Jaime 19/ 8971 Union Guad- C.A 3 n

2 3 3 MARQUEZ CAMARILLO, Borja 19/ 35162 Union Guad- C.A 6 n

3 4 5 MERA LAGUNA, Miguel 19/ 22880 Triat.Guad-C.D 9 n

4 5 6 CABALLERO PEREZ, Oscar 19/ 18661 Triat.Guad-C.D 11 n

5 8 9 BELLON PLAZA, Daniel 19/ 44635 Siguenza- E.M.D 17 n

6 11 10 0 ORELLANA HERNANDEZ, Jose A 19/ 46449 Union Guad- C.A 21 n

7 10 11 PARLORIO LORENZO, Rodrigo F 19/ 22307 Quiron-C.A 21 n

8 12 15 VALENZUELA HUERTAS, Rafael 19/ 57527 Yebes Valdeluz- E.D.M 27 n

9 13 16 RUIZ DOMINGO, Jose L 19/ 20693 Quiron-C.A 29 n

4 AIT ABDELLAH, Bilal 19/ 59554 Union Guad- C.A
n n

17 CARBALLO TARIFA, Javier 19/ 7944 Quiron-C.A
n n

14 CRESPO RIVERA, Pablo 19/ 58033 Triat.Guad-C.D
n n

7 CUERVO GARCIA, Pablo 19/ 3125 Alcarreño de Salv.Soc.
n n

7 GARCIA DE LAS HERAS, Javier 19/ 27881 Villanueva de la T-C.A
n n

9 GISMERA FONTES, Diego 19/ 27998 Meliz Sport-A.D
n n

8 GUARDIA IBAÑEZ, Juan 19/ 42341 Villanueva de la T-C.A
n n

2 MARTINEZ MANZANO, Pablo 19/ 56957 Alcarreño de Salv.Soc.
n n

12 ROJO PRIETO, Carlos 19/ 17839 Quiron-C.A
n n

13 SIERRA GARRIDO, Pablo 19/ 60756 Triat.Guad-C.D
n n

6 SIMON PEREZ, Cristian 19/ 56676 Alcarreño de Salv.Soc.
n n

1 TABERNERO AMETEAU, Forsedo 19/ 21349 Esperanza- C.A
n n

Cpto. Prov. Escolar Campo a través 

Juvenil MasculinoPUESTO



02-12-18

10 Femenino Benjamín

PT. PTOS. NOMBRE D.I.D. 1ª 2ª 3ª

1 2 VARA RUIZ, Lola de la 19/ 613 Meliz Sport-A.D 1 1

2 5 PASTRANA BALLESTEROS, Loreto 19/ 6738 Alcarreño de Salv.Soc. 2 3

3 11 OLIAS GOMEZ, Naia 19/ 3437 Meliz Sport-A.D 6 5

4 17 ALONSO ALONSO, Marta 19/ 6296 Union Guad- C.A 5 12

5 27 ALBRECHT LAGO, Paula 19/ 55753 Meliz Sport-A.D 7 20

6 28 HURTADO SUAREZ, Laura 19/ 29182 Azuqueca- E.M 12 16

7 39 ORTEGA VICTORIA, Beatriz 19/ 15866 Cabanillas. E.M 13 26

8 39 VALSECA MARTINEZ, Cecilia 19/ 55632 Meliz Sport-A.D 14 25

9 45 SAIZ GUTIERREZ, Dafne 19/ 4768 Meliz Sport-A.D 16 29

10 47 MORATILLA VILLAREAL, Nuria 19/ 21914 Meliz Sport-A.D 17 30

14

22 Femenino Alevín

PT. PTOS. NOMBRE D.I.D.                  EQUIPO 1ª 2ª 3ª

1 2 CUERVO GARCIA, Laura 19/ 3128 Alcarreño de Salv.Soc. 1 1

2 9 DOÑORO SOLANAS, Lorena 19/ 57014 Quiron-C.A 6 3

2 9 PASTRANA BALLESTEROS, Ada 19/ 6748 Alcarreño de Salv.Soc. 3 6

4 9 GONZALEZ SEGUNDO, Carlota 19/ 38582 Azuqueca- E.M 5 4

5 10 GALAN ABAJO, Ines 19/ 5212 Quiron-C.A 8 2

6 12 PEREZ COJO, Daniela 19/ 26071 Union Guad- C.A 4 8

7 16 DIOS MELLOUK, Candela de 19/ 30336 Meliz Sport-A.D 7 9

8 24 CRUZ CORTIJO, Leire de la 19/ 3477 Azuqueca- E.M 11 13

9 31 SANCHEZ ORTIZ, Jimena 19/ 15220 Alcarreño de Salv.Soc. 9 22

10 34 ROJO COBEÑA, Gema 19/ 5007 Quiron-C.A 14 20

11 40 TORVISCO CHAMON, Marta 19/ 29358 Azuqueca- E.M 15 25

12 43 LOPEZ POZA, Andrea 19/ 50003 Alcarreño de Salv.Soc. 12 31

13 45 OLIAS GOMEZ, Icia 19/ 3438 Meliz Sport-A.D 17 28

14 57 JUAREZ GIL, Sara 19/ 55667 Meliz Sport-A.D 22 35

15 58 GUARDIOLA MAYA, Natalia 19/ 22362 Meliz Sport-A.D 26 32

16 63 MARTIN MORENO, Mª. Del Prado 19/ 17426 Union Guad- C.A 29 34

17 65 DIEGO SEDANO, Alejandra 19/ 55680 Meliz Sport-A.D 28 37

18 68 MORATILLA VILLAREAL, Elisa 19/ 21916 Meliz Sport-A.D 32 36

19 69 SEGURA HERRANZ, Nadia 19/ 12417 Meliz Sport-A.D 24 45

20 74 GIL GALAN, Lucia 19/ 11265 Quiron-C.A 31 43

21 74 ALGORA GISMERO, Nekane 19/ 18028 Cabanillas. E.M 33 41

22 81 OSPINA PARRA, Carla 19/ 3782 Union Guad- C.A 34 47

38

Cpto. Provincial Escolar de campo a través 2.017-2.018

    Fecha:
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29 Femenino Infantil

PT. PTOS. NOMBRE D.I.D.                  EQUIPO 1ª 2ª 3ª

1 2 SANCHEZ GUDIEL, Leire 19/ 12500 Union Guad- C.A 1 1

2 4 LOZANO SANCHEZ, Nadia 19/ 8703 Union Guad- C.A 2 2

3 6 CRUZ PAZ, Rebeca 19/ 33651 Esperanza- C.A 3 3

4 9 CRESPO CASAL, Cayetana 19/ 50729 Alcarreño de Salv.Soc. 5 4

5 13 RODRIGUEZ ROIG, Clara 19/ 3278 Union Guad- C.A 4 9

6 19 CUADRADO CAMPIÑEZ, Enara 19/ 14601 Alcarreño de Salv.Soc. 14 5

7 19 ALBRECHT LAGO, Claudia 19/ 55764 Meliz Sport-A.D 7 12

8 20 ARJONA PISARKOVA, Dalia 19/ 33641 Azuqueca- E.M 13 7

9 20 DUEÑAS CORBEIRA, Candela 19/ 2740 Union Guad- C.A 12 8

10 22 ANDRES DONCEL, Alejandra 19/ 32960 Union Guad- C.A 16 6

11 23 GONZALEZ SERRANO, Carla 19/ 17159 Quiron-C.A 6 17

12 23 GARCIA ABAD, Ana 19/ 11834 Quiron-C.A 10 13

13 27 LOPEZ SANCHEZ, Daniela 19/ 12935 Quiron-C.A 9 18

14 27 BARRASA MANZANO, Ana 19/ 17721 Alcarreño de Salv.Soc. 17 10

15 27 LOPEZ SANCHEZ, Claudia 19/ 12938 Quiron-C.A 11 16

16 29 CARMONA CASADO, Violeta 19/ 3612 Quiron-C.A 8 21

17 31 FERNANDEZ SEPULVEDA, Sofia 19/ 16479 Quiron-C.A 20 11

18 32 JIMENEZ TEJEDOR, Silvana 19/ 3479 Quiron-C.A 18 14

19 39 MEDINA SAMPEDRO, Monica 19/ 20852 Union Guad- C.A 19 20

20 49 BONONATO UTANDA, Irune 19/ 26401 Union Guad- C.A 22 27

21 50 MOTA TORRES, Carolina 19/ 27772 Quiron-C.A 24 26

22 54 JIMENEZ IBAÑEZ, Lucia 19/ 45627 Azuqueca- E.M 35 19

23 54 OFOSU, Alpha B 19/ 49002 Azuqueca- E.M 29 25

24 56 CABALLERO YELAMOS, Alba 19/ 28287 Azuqueca- E.M 33 23

25 60 BARRIOS LOZANO, Maria 19/ 50567 Azuqueca- E.M 28 32

26 68 OFOSU, Omega B 19/ 49003 Azuqueca- E.M 30 38

27 71 OLIVEROS KISIEL, Laura 19/ 48237 Azuqueca- E.M 31 40

28 75 GARCIA GARCIA, Patricia 19/ 10299 Quiron-C.A 32 43

29 83 ROMO RISCO, Katherine 19/ 30877 Yebes Valdeluz- E.D.M 36 47

33



13 Femenino Cadete

PT. PTOS. NOMBRE D.I.D.                  EQUIPO 1ª 2ª 3ª

1 3 AMIN, Dunia 19/ 56806 Meliz Sport-A.D 2 1

1 3 IGLESIAS DESPIERTO, Erika 19/ 24006 Union Guad- C.A 1 2

3 7 LANERO LANERO, Nadia 19/ 3934 Meliz Sport-A.D 3 4

4 9 CANFRAN GARCIA, Paula 19/ 56831 Siguenza- E.M.D 4 5

5 12 ROJO COBEÑA, Marta 19/ 5009 Quiron-C.A 6 6

6 13 ESCURIN DEL REY, Candela 19/ 21862 Siguenza- E.M.D 5 8

7 18 NAVARRO MARTIN, Alejandra 19/ 10628 Meliz Sport-A.D 7 11

8 22 ARIAS HERNANDEZ, Daniela 19/ 36483 Union Guad- C.A 8 14

9 25 ARIAS HERNANDEZ, Julia 19/ 36484 Union Guad- C.A 10 15

10 26 CARRASCO APARICIO, Lucia 19/ 36776 Molina- E.D.M 13 13

11 30 BELTRAN HURTADO, Amalia 19/ 10288 Molina- E.D.M 12 18

12 31 CRUZ CORTIJO, Ainara de la 19/ 39947 Azuqueca- E.M 14 17

13 36 PANAITE, BRIANNA L 19/ 7955 Quiron-C.A 16 20

15

2 Femenino Juvenil

PT. PTOS. NOMBRE D.I.D.                  EQUIPO 1ª 2ª 3ª

1 2 ALVAREZ ORELLANA, Claudia 19/ 13307 Siguenza- E.M.D 1 1

2 4 PASTOR MARTINEZ, Alba 19/ 31625 Quiron-C.A 2 2

3

4

5

6

7

8

9



02-12-18

20 Masculino Benjamín

PT. PTOS. NOMBRE D.I.D. 1ª 2ª 3ª

1 6 CRUZ PAZ, Damian 19/ 33655 Esperanza- C.A 1 5

2 10 LOPEZ LORENZO, Carlos 19/ 11155 Quiron-C.A 3 7

3 12 GOMEZ ARIAS, Diego 19/ 13305 Quiron-C.A 4 8

4 19 RODRIGUEZ ROIG, Andres 19/ 3279 Union Guad- C.A 6 13

5 21 GONZALEZ MOLINA, Nicolas 19/ 52448 Meliz Sport-A.D 7 14

6 23 SOCARRAS ROMERO, Alejandro 19/ 24929 Azuqueca- E.M 12 11

7 26 JUAREZ GIL, Ruben 19/ 55668 Meliz Sport-A.D 14 12

8 27 OROZCO GARCIA, Iker 19/ 11895 Quiron-C.A 10 17

9 29 TOME GOMEZ, Raul 19/ 19474 Quiron-C.A 8 21

10 29 FERNANDEZ MOHEDANO, Hugo 19/ 56590 Siguenza- E.M.D 9 20

11 41 GUTIERREZ PEREZ,Mauro 19/ 16193 Cabanillas. E.M 15 26

12 43 TABERNERO RAMOS, Roman 19/ 29127 Quiron-C.A 13 30

13 44 OSPINA PARRA, Gustavo 19/ 29922 Union Guad- C.A 11 33

14 48 PIÑEIRO COSTA, Sergio 19/ 49071 Azuqueca- E.M 17 31

15 52 MIRONESCU SANTAMARIA, Yago 19/ 16245 Cabanillas. E.M 16 36

16 54 MARCOS DEL CASTILLO, Miguel 19/ 5792 Union Guad- C.A 19 35

17 69 GHEORGHE ROBERT, Constantin 19/ 52443 Meliz Sport-A.D 22 47

18 73 OVALLE DE LA CUESTA, Daniel 19/ 4452 Meliz Sport-A.D 23 50

19 80 SEGURA HERRANZ, Felix 19/ 12419 Meliz Sport-A.D 25 55

20 83 VALSECA MARTINEZ, Nicolas 19/ 55631 Meliz Sport-A.D 27 56

Cpto. Provincial Escolar de campo a través 2.017-2.018
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EQUIPO



23 Masculino Alevín

PT. PTOS. NOMBRE D.I.D. 1ª 2ª 3ª

1 2 SERRANO GARRIDO, Marcos 19/ 45149 Alcarreño de Salv.Soc. 1 1

2 6 DELGADO PEREZ, Jorge 19/ 33387 Siguenza- E.M.D 2 4

3 9 BENITO PARRAS, Daniel 19/ 34222 Yebes Valdeluz- E.D.M 4 5

4 11 IGLESIAS DESPIERTO, Andres 19/ 24010 Union Guad- C.A 3 8

5 12 HERNANDO CARRERA, Diego 19/ 28221 Azuqueca- E.M 5 7

6 18 FERNANDEZ SEPULVEDA, Pablo 19/ 16478 Quiron-C.A 6 12

7 19 VILLAREAL CARRASCO, Marcos 19/ 1967 Azuqueca- E.M 8 11

8 19 BENITO PARRAS, Alejandro 19/ 34223 Yebes Valdeluz- E.D.M 10 9

9 20 POLO DEL PINO, Alejandro 19/ 9531 Alcarreño de Salv.Soc. 14 6

10 22 OVALLE DE LA CUESTA, Luis 19/ 4451 Meliz Sport-A.D 9 13

11 22 ALIS BANDRES, Roberto 19/ 17596 Alcarreño de Salv.Soc. 12 10

12 26 OVALLE DE LA CUESTA, Martin 19/ 4450 Meliz Sport-A.D 7 19

13 29 CEZON CRESPO, Hector 19/ 828 Quiron-C.A 11 18

14 29 SIMON GARCIA, Oscar 19/ 6707 Quiron-C.A 13 16

15 41 RUBIO ROMAN, Roberto 19/ 32477 Villanueva de la T-C.A 15 26

16 46 BENITO MARCO, Alvaro de 19/ 2983 Quiron-C.A 16 30

17 50 ROBLES VILLAR, Joel 19/ 2269 Quiron-C.A 20 30

18 50 ORTEGA DIAZ, Gonzalo 19/ 28788 Azuqueca- E.M 23 27

19 54 GUIL JADRAQUE, Martin 19/ 19742 Quiron-C.A 17 37

20 54 ALGAR PRIETO, Samuel 19/ 13615 Quiron-C.A 24 30

21 56 NICOLAS ROMA, Daniel 19/ 27256 Azuqueca- E.M 18 38

22 62 POLANCO VALDEZ, Rainier A 19/ 49194 Union Guad- C.A 26 36

23 74 RUIZ FERNANDEZ, Pablo 19/ 5317 Quiron-C.A 27 47

30

17 Masculino Infantil

PT. PTOS. NOMBRE D.I.D. 1ª 2ª 3ª

1 2 MARTIN HERNANDEZ, Samuel 19/ 20230 Villanueva de la T-C.A 1 1

2 4 ALCALDE NARES, Hugo 19/ 44773 Siguenza- E.M.D 2 2

3 6 GARCIA ANDRES, Daniel 19/ 15826 Alcarreño de Salv.Soc. 3 3

4 8 ALONSO HERNANDO, Mario 19/ 8585 Quiron-C.A 4 4

5 13 MARTIN MARTIN, Raul 19/ 52612 Azuqueca- E.M 8 5

6 13 GAMO PEREZ, Samuel 19/ 8206 Quiron-C.A 6 7

7 16 ALMENDROS MORENO, Pablo 19/ 9648 Union Guad- C.A 7 9

8 20 ESCUDERO PAREDES, Jonathan 19/ 21709 Esperanza- C.A 12 8

9 20 OLMOS RANZ, Dario 19/ 5028 Quiron-C.A 10 10

10 25 SOLTERO ALVAREZ, Guillermo 19/ 29626 Azuqueca- E.M 14 11

11 26 SOCARRAS ROMERO, Daniel 19/ 24927 Azuqueca- E.M 11 15

12 31 CRUZ GARCIA, Jose A 19/ 26840 Azuqueca- E.M 15 16

13 46 CARRASCO VIANA, Daniel 19/ 32492 Quiron-C.A 20 26

14 50 RAZOLA RESINO, Daniel 19/ 10027 Quiron-C.A 16 34

15 50 SPECHT DE LA TORRE, Eric 19/ 52614 Azuqueca- E.M 19 31

16 56 FUENTES MUÑOZ Alejandro 19/ 27695 Azuqueca- E.M 21 35

17 68 LOPEZ GARCIA, Sergio 19/ 31378 Azuqueca- E.M 25 43

EQUIPO

EQUIPO



15 Masculino Cadete

PT. PTOS. NOMBRE D.I.D. 1ª 2ª 3ª

1 3 MARTIN GUTIERREZ, Dario 19/ 10984 Union Guad- C.A 1 2

2 4 RODRIGUEZ SANCHEZ, Hector 19/ 12744 Triat.Guad-C.D 3 1

3 8 SAZ MARIÑO, Pablo del 19/ 5753 Quiron-C.A 2 6

4 8 SANABRIA ESCUDERO, Guillermo 19/ 27951 Union Guad- C.A 4 4

5 10 NICOLAS ROMA, David 19/ 27263 Azuqueca- E.M 5 5

6 13 CARMONA BELINCHON, David 19/ 12841 Union Guad- C.A 6 7

7 19 PARLORIO LORENZO, Cayetano 19/ 22304 Quiron-C.A 7 12

8 19 VALERO SOMOLINOS, Juan 19/ 10101 Meliz Sport-A.D 8 11

9 24 BUIL BAGUES, David 19/ 13792 Meliz Sport-A.D 9 15

10 30 ROBLES VILLAR, Daniel 19/ 2271 Quiron-C.A 12 18

11 37 MATA PLAZA, Adrian 19/ 32217 Villanueva de la T-C.A 11 26

12 37 NARRO CALERO, Jaime 19/ 8419 Meliz Sport-A.D 15 22

13 42 KIOKO CORRALIZA, Mackenzie 19/ 5771 Meliz Sport-A.D 14 28

14 42 HUARTE GARCIA, Raul 19/ 1021 Meliz Sport-A.D 17 25

15 43 BUENO FERNANDEZ, Alvaro 19/ 43397 Triat.Guad-C.D 16 27

32

9 Masculino Juvenil

PT. PTOS. NOMBRE D.I.D. 1ª 2ª 3ª

1 3 MIGALLON ESTRINGANA, Jaime 19/ 8971 Union Guad- C.A 1 2

2 6 MARQUEZ CAMARILLO, Borja 19/ 35162 Union Guad- C.A 3 3

3 9 MERA LAGUNA, Miguel 19/ 22880 Triat.Guad-C.D 4 5

4 11 CABALLERO PEREZ, Oscar 19/ 18661 Triat.Guad-C.D 5 6

5 17 BELLON PLAZA, Daniel 19/ 44635 Siguenza- E.M.D 8 9

6 21 ORELLANA HERNANDEZ, Jose A 19/ 46449 Union Guad- C.A 11 10

7 21 PARLORIO LORENZO, Rodrigo F 19/ 22307 Quiron-C.A 10 11

8 27 VALENZUELA HUERTAS, Rafael 19/ 57527 Yebes Valdeluz- E.D.M 12 15

9 29 RUIZ DOMINGO, Jose L 19/ 20693 Quiron-C.A 13 16

12

EQUIPO

EQUIPO



EQUIPO
Sigüen

za

Azuqu

eca

Guada

lajara

Ptos. Pto.

EQUIPO
Sigüen

za

Azuqu

eca

Guada

lajara

Ptos. Pto.

1 Alcarreño de Salv.Soc. 1 1 2 1 n 1 Alcarreño de Salv.Soc. 2 2 4 3

2 Alcarria Trekking n 2 Alcarria Trekking

3 Azuqueca- E.M 4 n 3 Azuqueca- E.M 3 1 4 1

4 Cabanillas. E.M 5 n 4 Cabanillas. E.M n n n

# Maristas- C.D.E 8 n n 5 Cifuentes- E.M.D n n n

7 Meliz Sport-A.D 3 2 5 2 n 6 Esperanza- C.A n n n

9 Quiron-C.A 2 3 5 2 n # La Cobatilla- C.E.I.P n

# Siguenza- E.M.D n # Maristas- C.D.E n

8 Triat.Guad-C.D n n 7 Meliz Sport-A.D

# Union Guad- C.A 6 n # Molina- E.D.M n

# Villanueva de la T-C.A 5 n n 9 Quiron-C.A 1 3 4 1

1 Alcarreño de Salv.Soc. 4 n # Siguenza- E.M.D

7 Meliz Sport-A.D 7 n

n # Union Guad- C.A

n # Villanueva de la T-C.A 4

n 3 Azuqueca- E.M 6

n 9 Quiron-C.A 4 5 9 4

Alevin Femenino Alevin Masculino



EQUIPO
Sigüen

za

Azuqu

eca

Guada

lajara

Ptos. Pto.

EQUIPO
Sigüen

za

Azuqu

eca

Guada

lajara

Ptos. Pto.

1 Alcarreño de Salv.Soc. 3 2 5 2 1 Alcarreño de Salv.Soc. 4

3 Azuqueca- E.M 6 4 10 4 3 Azuqueca- E.M 5

4 Cabanillas. E.M n n 3 Azuqueca- E.M 2 2 4 2

6 Esperanza- C.A 4 Cabanillas. E.M

7 Meliz Sport-A.D 7 5 Cifuentes- E.M.D

# Molina- E.D.M n 6 Esperanza- C.A

9 Quiron-C.A 2 3 5 2 7 Meliz Sport-A.D 7

8 Triat.Guad-C.D n 9 Quiron-C.A 6

# Union Guad- C.A 1 1 2 1 # Union Guad- C.A 3 3 6 3

# Yebes Valdeluz- E.D.M 9 Quiron-C.A 1 1 2 1

# Yebes Valdeluz- E.D.M # Siguenza- E.M.D

3 Azuqueca- E.M 7 9 16 7 # Villanueva de la T-C.A 5

9 Quiron-C.A 5 5 10 6 # Yebes Valdeluz- E.D.M

# Union Guad- C.A 4 6 10 4 8 Triat.Guad-C.D 4 n

# Villanueva de la T-C.A 8 n

EQUIPO
Sigüen

za

Azuqu

eca

Guada

lajara

Ptos. Pto.

EQUIPO
Sigüen

za

Azuqu

eca

Guada

lajara

Ptos. Pto.

3 Azuqueca- E.M # Villanueva de la T-C.A 6

# Molina- E.D.M 3 Azuqueca- E.M

7 Meliz Sport-A.D 1 1 2 1 5 Cifuentes- E.M.D 4

9 Quiron-C.A 8 Triat.Guad-C.D 2

# Siguenza- E.M.D 7 Meliz Sport-A.D 2 5 7 2

# Union Guad- C.A 2 2 4 2 9 Quiron-C.A 3

Infantil Femenino Infantil Masculino

Cadete Femenino Cadete Masculino



EQUIPO
Sigüen

za

Azuqu

eca

Guada

lajara

Ptos. Pto.

EQUIPO
Sigüen

za

Azuqu

eca

Guada

lajara

Ptos. Pto.

3 Azuqueca- E.M 1 Alcarreño de Salv.Soc.

7 Meliz Sport-A.D 6 Esperanza- C.A

9 Quiron-C.A 7 Meliz Sport-A.D

# Siguenza- E.M.D 9 Quiron-C.A 3

# Siguenza- E.M.D

# Union Guad- C.A 1

# Yebes Valdeluz- E.D.M

8 Triat.Guad-C.D 2

EQUIPO
Sigüen

za

Azuqu

eca

Guada

lajara

Ptos. Pto.

EQUIPO
Sigüen

za

Azuqu

eca

Guada

lajara

Ptos. Pto.

1 Alcarreño de Salv.Soc. 3 Azuqueca- E.M 1

3 Azuqueca- E.M 2 4 Cabanillas. E.M

4 Cabanillas. E.M 6 Esperanza- C.A

7 Meliz Sport-A.D 2 1 3 1 7 Meliz Sport-A.D 3 4 7 2

# Union Guad- C.A 9 Quiron-C.A 1 3 4 1

3 Azuqueca- E.M 3 n # Siguenza- E.M.D

# Siguenza- E.M.D 1 # Union Guad- C.A 2 6 8 3

7 Meliz Sport-A.D 5 # Maristas- C.D.E 5 n

8 Triat.Guad-C.D 3 Azuqueca- E.M 7

# Villanueva de la T-C.A 4 n # Villanueva de la T-C.A 2 n

# Villanueva de la T-C.A 6 n 3 Azuqueca- E.M 9 n

7 Meliz Sport-A.D 10

9 Quiron-C.A 8

Benjamín Femenino Benjamín Masculino

Juvenil Femenino Juvenil Masculino



2 PTO. EQUIPO PTOS. 4 PTO. EQUIPO PTOS.

1 Alcarreño de Salv.Soc. 2 1 Azuqueca- E.M 4

2 Quiron-C.A 5 1 Quiron-C.A 4

2 Meliz Sport-A.D 5 3 Alcarreño de Salv.Soc. 4

4 4 Quiron-C.A 9

7 PTO. EQUIPO PTOS. 3 PTO. EQUIPO PTOS.

1 Union Guad- C.A 2 1 Quiron-C.A 2

2 Alcarreño de Salv.Soc. 5 2 Azuqueca- E.M 4

2 Quiron-C.A 5 3 Union Guad- C.A 6

4 Union Guad- C.A 10 4

4 Azuqueca- E.M 10 5

6 Quiron-C.A 10 6

2 PTO. EQUIPO PTOS. 2 PTO. EQUIPO PTOS.

1 Meliz Sport-A.D 2 1 Union Guad- C.A 2

2 Union Guad- C.A 4 2 Meliz Sport-A.D 7

3 3

4 4

0 PTO. EQUIPO PTOS. 0 PTO. EQUIPO PTOS.

Cpto. 1 Cpto. 1

Reg. 2 Reg. 2

3 3

4 4

1 PTO. EQUIPO PTOS. 3 PTO. EQUIPO PTOS.

1 Meliz Sport-A.D 3 1 Quiron-C.A 4

2 2 Meliz Sport-A.D 7

3 3 Union Guad- C.A 8

BENJAMÍN FEMENINO BENJAMÍN MASCULINO

ALEVÍN FEMENINO ALEVÍN MASCULINO

INFANTIL FEMENINO INFANTIL MASCULINO
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CADETE FEMENINO CADETE MASCULINO

JUVENIL FEMENINO JUVENIL MASCULINO
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